



För kännedom:
Kommunstyrelsen
Fullmäktiges presidium
Partiernas gruppledare

Socialnämnden**Handläggning och dokumentation inom ordinärt boende**

Vi har i egenskap av förtroendevalda revisorer i Gällivare kommun genomfört en granskning avseende om socialnämnden säkerställt en ändamålsenlig handläggning och dokumentation inom ordinärt boende. I granskningen har vi biträtts av sakkunniga från PwC. Resultatet av granskningen finns redovisat i bifogad revisionsrapport.

Vår revisionella bedömning är att socialnämnden till övervägande del har säkerställt att handläggning och dokumentation inom bistånd för äldre sker på ett ändamålsenligt sätt. Nämnden bör dock säkerställa att en tillräcklig uppföljning genomförs inom området.

Vidare bedömer vi att nämnden i begränsad utsträckning har säkerställt att en ändamålsenlig dokumentation sker inom ordinärt boende. Detta utifrån att det saknas riktlinjer och rutiner för löpande dokumentation samt att vi inte kunnat verifiera att nämnden säkerställt att en tillräcklig uppföljning genomförts under 2017. Vi vill i sammanhanget dock lyfta fram att dokumentation sker inom ordinärt boende, trots att strukturer och förutsättningar inom området kan utvecklas. Vi ser det som positivt att arbetet med att upprätta genomförandeplaner har utvecklats under senare år.

För att ytterligare utveckla området vill vi lämna följande rekommendationer till socialnämnden:

- Att nämnden säkerställer att en tillräcklig och systematisk uppföljning avseende handläggning och dokumentation inom bistånd för äldre genomförs
- Att nämnden säkerställer att en tillräcklig och systematisk uppföljning avseende dokumentation inom ordinärt boende genomförs
- Att nämnden tillser att riktlinjer och/eller rutiner för löpande dokumentation inom ordinärt boende tas fram och implementeras i berörda verksamheter

Vi emotser socialnämndens svar på vår granskning till 2018-06-30.

För revisorerna i Gällivare kommun

Tommy Nyström, ordf

Sven-Erik Nilsson, v ordf

Bilaga: Revisionsrapport "Handläggning och dokumentation inom ordinärt boende" Gällivare kommun, mars 2018, PwC.

Postadress	Telefon	Telefax	Bankgiro
Gällivare kommun 982 81 GÄLLIVARE	0970-180 00	0970-144 51	754-1576